
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822710

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Albrechtice nad Vltavou (okres Písek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 4440 m?,
Albrechtice nad Vltavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884628 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Albrechtice nad Vltavou (okres Písek)

Prodej pozemku k bydlení, 4440 m?, Albrechtice nad Vltavou

Nabízíme vyjímečný stavební pozemek, určený ke stavbě
rodinného domu nebo srubu. Na pozemku je nově vybudovaná
přípojka vody včetně vodoměrné šachty a elektropřípojka s
elektroměrem a možností připojení solárních panelů. Kanalizaci
možno řešit vlastní ČOV nebo kořenovou. Ve finálním postupu je
stavební řízení pro stavební povolení výstavby srubu, o velikosti 9 x
11 m a druhá stavba dílny o velikosti 10 x 12,5m. Možnost změny
dle vlastního záměru. Je již udělaná skrývka ornice. Hladná je malá
vesnice, část obce Albrechtice nad Vltavou v okrese Písek.
Nachází se asi 2,5 km na východ od Albrechtic nad Vltavou. Více
informací rádi poskytneme.

CENA: (za nemovitost) 6 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4440

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina není

Voda dálkový vodovod
na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822710

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Albrechtice nad Vltavou (okres Písek)

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

<![CDATA[ Brejaartova ]]>

<![CDATA[ Marie ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


